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Ankieta
 Data publikacji: 16.01.2017 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

ANKIETA 

BADAJĄCA ZAPOTRZEBOWANIE NA KSZTAŁCENIE  USTAWICZNE PRACOWNIKÓW
I PRACODAWCÓW FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW

REZERWY KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO
  
Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się w 2017 
roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców ze 
środków  do wypełnienia niniejszej ankiety, która ma na rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego
celu  KFS w Lesznie i powiecie leszczyńskim w 2017 oszacowanie zapotrzebowania na środki rezerwy
roku. 
  

 Zgodnie z Priorytetami Rady Rynku Pracy środki rezerwy KFS w 2017 roku będą przeznaczone na:
 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób nie posiadających pełnych kwalifikacji na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978).

  
 

Pracodawca może otrzymać środki na sfinansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne:
 

w wysokości 80% kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia  w 
danym roku na jednego uczestnika (pracodawca pokrywa 20% środków)

lub

w przypadku mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100%, nie więcej jednak niż 300% 
przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 

 
Wypełnienie ankiety ma charakter informacyjny i nie jest podstawą przyznania środków z rezerwy 
KFS. 
  

Wypełnioną ankietę należy przesłać na adres e-mail:  lub agiglewicz@pupleszno.pl dostarczyć 
 osobiście do Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie (bud. A, pok. 2)

najpóźniej do dnia 26.01.2017 r.
  

 Prosimy zwrócić uwagę, że ankieta dotyczy środków rezerwy KFS!
  
Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie informuje, że od 01.01.2017 r. obowiązuje nowe 
rozporządzenie MRPiPS zmieniające dotychczasowe rozporządzenie w sprawie przyznawania środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. W związku z tym, zmianie ulegną zasady przyznawania środków z 
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KFS oraz wzór wniosku o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy. 
Termin naboru wniosków na środki z limitu podstawowego zostanie ogłoszony na stronie internetowej 
oraz w siedzibie Urzędu po otrzymaniu decyzji z MRPiPS o wysokości przyznanego limitu oraz po 

 zatwierdzeniu przez Powiatową Radę Rynku Pracy zasad przyznawania środków z KFS w 2017 r.
 

Środki będą przyznawane na finansowanie działań zgodnie z Priorytetami Ministra Rodziny, Pracy i 
 Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w roku 2017:

  
1) wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna; 
  
2) wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych; 
  
3) wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej
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